
 

 Via  Rocco Carabba, 6- 67100 L’Aquila 
Telefono: 0862-645548- Fax: 0862645581 

www.comune.laquila.it 

 

Settore Politiche Sociali e Cultura 

 

 

IL DIRIGENTE 

 PRESO ATTO che ad oggi risulta ancora disponibilità di posti per l’adesione   al   progetto “Dopo 

la scuola: servizio socio-ricreativo e psico-educativo  per ragazzi”, attivato presso l’Opera 

Salesiana San Giovanni Bosco;              

RITENUTO UTILE favorire la massima partecipazione dei ragazzi all’iniziativa 

DISPONE  

La posticipazione del termine ultimo di presentazione delle domande d’inserimento al 16 marzo 

2016.  

L’AQUILA 01.02.2016 

 

AVV. DANIA ANDREINA ANICETI 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

        


